
Zarządzenie Nr 200/2017   

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 05.07.2017 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 231/2016 Prezydenta Miasta Tczew z dnia 19.07.2016 r. 

w sprawie:  powołania  Zespołu ds. polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 231/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 19.07.2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. polityki rowerowej przy Prezydencie Miasta wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Do składu Zespołu ds. polityki rowerowej powołuje się nowych członków: 

1) Maksymilian Flemming  

2) Monika Fabich 

3) Anna Michalak  

4) Magdalena Śniegula 

 

2. Ze składu Zespołu ds. polityki rowerowej odwołuje się członków: 

1) Marek Bury 

2) Małgorzata Ciecholińska 

3) Danuta Morzuch-Bielawska 

4) Małgorzata Mykowska 

5) Anna Peichert 

6) Czesław Roczyński 

7) Jarosław Stachowicz 

8) Tomasz Tobiański 

 

3. § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Powołuje się Zespół ds. polityki rowerowej w następującym składzie: 
 

1. Grzegorz Pawlikowski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

kierujący pracami zespołu 

2. Zenon Drewa - przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie 



3. Krzysztof Misiewicz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Tczewie 

4.  Tomasz Średziński - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 

5.  Monika Fabich - przedstawiciel Straży Miejskiej w Tczewie 

6. Maksymilian Flemming - przedstawiciel Tczewskich Kurierów Rowerowych 

7. Piotr Kończewski - przedstawiciel Lokalnej Organizacji Turystycznej 

KOCIEWIE 

8.  Anna Kruszyńska  - przedstawiciel Tczewskiej Inicjatywy Rowerowej 

9.  Jolanta Śliwińska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego, Wydział 

Rozwoju Miasta 

10.  Anna Michalak  - przedstawiciel Urzędu Miejskiego, Wydział 

Gospodarki Mieniem Komunalnym 

11.  Magdalena Śniegula - przedstawiciel Urzędu Miejskiego, Biuro Rzecznika 

Prasowego 

12. Marzena Robaczewska - przedstawiciel Miejskiego Zarządu Dróg 

13. Edmund Woyda - przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 


